
Menesty energisen 
Mepcon kanssa



Olemme asiakkaidemme liiketoimintaprosessien kehittäjä ja 
uusimpien Microsoft-teknologioiden tunnustettu asiantuntija. 
Tuotamme yhteistyössä alojensa johtavien toimijoiden kanssa 
uuden sukupolven ratkaisuja asiakkuudenhallintaan, talouden- 
ja toiminnanohjaukseen sekä palkka- ja henkilöstöhallintoon.

Yhdistämme Microsoftin uusimmat yritysohjelmistot ja tek-
nologiat vahvaan ammattitaitoon, pitkään kokemukseen 
sekä asiakaslähtöiseen paikalliseen tukeen. Uskomme vas-
tuun kantamiseen, mutkattomaan yhteistyöhön sekä positii-
viseen tekemisen meininkiin.

Suomen johtava Microsoft 
Dynamics CRM -asiantuntija
Asiakkuudenhallinnan ratkaisujemme perustana on mark-
kinoiden ykköstuote Microsoft Dynamics CRM. Sovitamme 
järjestelmän asiakkaidemme myyntiä, markkinointia ja asia-
kaspalvelua tukevaksi kokonaisuudeksi. Lisäksi olemme tuot-
teistaneet ohjelmiston toimittajatietojen hallintaan sekä pk-
yritysten verkkopalveluksi. Suomen kokeneimpana Dynamics 
CRM -asiantuntijana olemme toteuttaneet kansainvälisellä-
kin mittapuulla huomattavan määrän menestyksellä läpivie-
tyjä CRM-hankkeita.

Talouden- ja toiminnanohjauksen 
ratkaisutoimittaja
Toiminnanohjauksen ratkaisumme keskittyvät asiantuntija-
organisaatioiden projektiliiketoimintaan sekä toimialariippu-
mattomaan taloushallintoon, sisäiseen laskentaan ja rapor-
tointiin. Ratkaisujemme alustana on Microsoft Dynamics AX, 
jota olemme täydentäneet omilla lisäarvokomponenteillamme 
ja toimialalaajennuksillamme. Tuotamme myös ERP-järjestel-
miä koskevia koulutus- ja konsultointipalveluja yhteistyössä 
Tieturin kanssa.

Palkka- ja henkilöstöhallinnon 
uudistaja
Henkilöstönohjauksen ratkaisumme Mepco HRM sisältää 
nykyaikaiset ohjelmistot palkanlaskentaan, henkilöstöhallin-
toon ja rekrytointiin. Ainoalla Suomessa 2000-luvulla kehite-
tyllä HRM-järjestelmällä olemme tuoneet modernit hajaute-
tut verkkopalvelut yritysten palkka- ja henkilöstöhallintoon. 
Uusimpaan Microsoft-teknologiaan perustuvan, toimialariip-
pumattoman ja kaiken kokoisille yrityksille soveltuvan jär-
jestelmän tyytyväinen käyttäjäkunta kasvaa kovaa vauhtia.

Liiketoiminnan tehostaja ja 
arvostettu Microsoft-kumppani
Toimimme yhteistyössä Microsoftin ja muun kumppaniverkos-
tomme kanssa kehittääksemme asiakkaidemme liiketoimintaa 
uusimman tietotekniikan avulla. Olemme Microsoftin sertifi-
oitu Gold-kumppani. Vuosien työ asiakkaiden ja Microsoft-
ratkaisujen parissa ei ole jäänyt huomaamatta. Aikaisempien 
tunnustustemme jatkoksi Microsoft nimesi yhtiömme jälleen 
ainoana suomalaisena toimittajana vuoden 2009 Microsoft 
Dynamics Inner Circle -kärkiryhmään.

Yli 70 asiantuntijaa työllistävä yrityksemme kasvaa kaikilla 
liiketoiminta-alueillaan. Toimipaikkamme sijaitsevat Helsin-
gissä, Tampereella ja Turussa. 

Mepco on osa Pretax Yhtiöitä, joka on Pohjois-Euroopan 
suurin talous- ja palkkahallinnon palvelujen tuottaja. Konserni 
toimii kansainvälisillä markkinoilla nimellä Accountor Group. 
Accountor Groupilla on noin 15 000 asiakasta ja noin 1 500 
työntekijää kahdeksassa maassa.
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